
Ztracenej

Kamil Střihavka

Už dávno zkouším psát
svý poznámky z cest
za stále stejných rán
do starejch gest
Bůh ví, kam

Jsou tu románky dnů
s náhodnou
zmizelou vůní
jsou tu obrázky snů
jak někam jdou
Bůh ví, kam

A ztracenej musí psát
do láhví svý básně dává
kam jinam však má je dát
Bůh ví, kam
Bůh ví, kam

Kdysi znali jména hvězd
kolem půlnocí rád dal se vést
kde končí strach, má lásko
neuměl říct
snad Bůh ví, kde

A ztracenej musí psát
do láhví svý básně dává
kam jinam však má je dát
Bůh ví, kam
Bůh ví, kam

A ztracenej musí psát
do láhví svý básně dává
kam jinam však má je dát
Bůh ví, kam

A ztracenej musí psát
do láhví svý básně dává
kam jinam však má je dát
Bůh ví, kam
Bůh ví, kam

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

